

17 grudnia 2018



Świątecznie w Urzędzie Marszałkowskim

-Dziękuję, że tradycyjnie jesteście u nas przed Świętami Bożego Narodzenia z pięknymi ozdobami, małymi dziełami sztuki. Wiem, jak ciężką i pożyteczną pracę wykonujecie. Życzę Wam wszystkim, którzy pracujecie z osobami potrzebującymi wszystkiego najlepszego. Niech nowy 2019 rok przynosi same radosne chwile - tymi słowami zwrócił się marszałek Andrzej Bętkowski do podopiecznych domów samopomocy, fundacji i klubów seniora, którzy w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach 17 grudnia prezentowali ozdoby - efekt ich plastycznego kunsztu i wyobraźni. Świąteczne arcydzieła podziwiali także wicemarszałek Renata Janik oraz członkowie Zarządu Województwa: Marek Bogusławski, Mariusz Gosek i Marek Jońca.

Kiermasz w urzędzie odbywa się po raz dwunasty. Dwa razy w roku: przed świętami Bożego

Narodzenia i Wielkanocą placówki wsparcia dziennego, placówki opiekuńcze, wszystkie te, które na co dzień zajmują się opieką i rozwojem najbardziej potrzebujących, prezentują w urzędzie prace przygotowywane podczas warsztatów plastycznych.

- Dziękuję Wam za codzienną współpracę z waszymi podopiecznymi. Wiem, że nie jest to łatwa praca, ale bardzo odpowiedzialna. Życzę Państwu zdrowych, wesołych, błogosławionych i pełnych rodzinnego ciepła Świąt Bożego Narodzenia - mówiła wicemarszałek **Renata Janik**.

Marek Bogusławski zapewnił, że Zarząd Województwa będzie wspierać działalność domów samopomocy, fundacji i klubów seniora. - Musimy pamiętać, że ludzie starsi, samotni oraz chorzy najbardziej potrzebują wsparcia i pomocy nie tylko w tym świątecznym okresie, ale także na co dzień. Dziękuję, że wspólnie z waszymi podopiecznymi przygotowaliście wspaniałe ozdoby świąteczne, które udekorują w okresie Świąt Bożego Narodzenia nasze domy - mówił **Marek Bogusławski**.

Członek Zarządu Województwa **Marek Jońca**, który zakupił m.in. pięknie zdobioną tradycyjną szopkę podziękował za radość i ciepło wnoszone przez podopiecznych placówek aktywności zawodowej. - Ozdoby są bardzo indywidualne, widać, że twórcy, którzy są osobami niepełnosprawnymi włożyli w ich wykonanie całe swoje serca. Życzę wesołych świąt i dalszego rozwoju placówek, z których mogą korzystać osoby potrzebujące pomocy - mówił **Marek Jońca**.

Ozdoby świąteczne podziwiał oraz zakupił także członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek**. - Osoby pomimo swojej niepełnosprawności pokazują, że są w stanie zrobić coś niezwykłego, małą rzecz, która udekoruje nasz stół wigilijny, przyozdobi mieszkanie. To pokazuje, że dobro jest wśród nas - mówił **Mariusz Gosek**.



Zdrowych, radosnych i pełnych rodzinnego ciepła Świąt Bożego Narodzenia życzyli: marszałek Andrzej Bętkowski, wicemarszałek Renata Janik oraz członkowie Zarządu - Marek Bogusławski, Marek Jońca oraz Mariusz Gosek

Na kiermaszu można było kupić ręcznie wykonane: bombki, choinki, zrobione z mchu i drewna stroiki, świeczniki, wyszywane i haftowane ze świątecznym motywem poduszki, wiszące i błyszczące gwiazdki, pierniki, kartki świąteczne, aniołki oraz tradycyjne szopki.

Wszystkie ozdoby przez kilka miesięcy powstawały w pracowniach plastycznych, pod okiem profesjonalnych artystów i terapeutów.

- Przez cały rok staramy się zbierać różnego rodzaju naturalne materiały, aby przed świętami móc z nich wyczarować przepiękne ozdoby. Stroiki wykonane są z gałązek, choinki z drewna i szyszek. Wszystkie nasze ozdoby są ręcznie ozdabiane, malowane i dekorowane - mówiła **Franciszka Piotrowska**, kierownik Wiejskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób Niepełnosprawnych Intellectualnie i Ruchowo z Fanisławic, w gminie Łopuszno.

Wszystkie pieniądze uzyskane ze sprzedaży, przeznaczone będą na potrzeby goszczących w urzędzie placówek: **Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Okrzei 8 w Kielcach, Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy, Wiejskiego Stowarzyszenia na**

rzecz Osób Niepełnosprawnych Intelaktualnie i Ruchowo - Warsztat Terapii Zajęciowej Fanisławice, gmina Łopuszno, Caritas Kielce, Środowiskowego Domu dla Niepełnosprawnych Intelaktualnie, ul. Kołłątaja 4 w Kielcach, Klubu Seniora ul. Naruszewicza 23 w Kielcach, Domu Pomocy Społecznej (Warsztat Terapii Zajęciowej) w Gnojnie, Oddziału regionalnego - Polskie Stowarzyszenie Stomijne, Warsztatu Terapii Zajęciowej ul. Krzemionkowa 1, Fundacji Pomocna Dłoń, ul. Sienkiewicza w Kielcach.

Galeria zdjęć



